
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 30590

VIERNES, 10 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 195

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
8
5
5

  

     AYUNTAMIENTO DE ARREDONDO

   CVE-2014-13855   Anuncio de adjudicación de contrato, procedimiento abierto, del con-
trato de servicios para la elaboración y redacción del Proyecto del 
Plan General de Ordenación Urbana por procedimiento negociado sin 
públicidad.

   Por acuerdo del Pleno de fecha 26 de agosto de 2014, se aprobó la adjudicación del con-
trato de servicios para la elaboración y redacción del Proyecto del Plan General de Ordenación 
Urbana de Arredondo, por procedimiento negociado sin publicidad por varios criterios de adju-
dicación, lo que se publica a los efectos del artículo 154 del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 
14 de noviembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector 
Público. 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Arredondo. 

 b) Dependencia: Pleno del Ayuntamiento. 

 Información general: www.contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato. 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Elaboración y redacción del Proyecto del Plan General de Orde-
nación Urbana de Arredondo. 

 3. Tramitación, procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinario 

 b) Procedimiento: Procedimiento negociado sin publicidad 

 4. Precio del Contrato. 

 Precio: 33.884,30 euros y 7.115,70 euros de IVA. 

 5. Adjudicación defi nitiva. 

 a) Fecha: 26 de agosto de 2014. 

 b) Contratista: PRADO Y SOMOSIERRA INVERSORES, S. L. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 33.057,85 euros y 6.942,15 euros de IVA. 

 Arredondo, 2 de septiembre de 2014. 

 El alcalde, 

 Luis Alberto Santander Peral. 
 2014/13855 


		2014-10-07T18:05:25+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




